ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
Комитет по здравоохранению и социальной защите
РЕШЕНИЕ

09.11.2023                                                                                            № 05/_____-р
г. Иркутск
О проекте закона Иркутской области № ПЗ-1234 «О дополнительной мере социальной поддержки в Иркутской области молодых специалистов»
Рассмотрев и обсудив проект закона Иркутской области № ПЗ-1234 «О дополнительной мере социальной поддержки в Иркутской области молодых специалистов», руководствуясь статьями 11, 60 Регламента Законодательного Собрания Иркутской области, комитет
РЕШИЛ:
1. Внести на рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской области проект закона Иркутской области № ПЗ-1234 «О дополнительной мере социальной поддержки в Иркутской области молодых специалистов».
2. Рекомендовать Законодательному Собранию Иркутской области принять указанный проект закона Иркутской области в 1-м чтении и продолжить работу над ним для рассмотрения его во 2-м чтении.
Председатель комитета                                                                        А.В. Лобков